
 

 

UCHWAŁA NR LXXXIX/740/23 

RADY MIEJSKIEJ W MOSINIE 

z dnia 29 czerwca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XLIII/445/17 z dnia 26 stycznia 2017 roku w sprawie ustalenia w Mosinie strefy 

płatnego parkowania, wysokości stawek opłat za parkowanie pojazdów samochodowych na drogach 

publicznych w strefie, wysokości opłat dodatkowych oraz określenia sposobu ich pobierania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r., poz. 40 i 572) oraz art. 13 ust. 1 pkt 1, art. 13b i art. 13f ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 

o drogach publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 645 i 760), Rada Miejska w Mosinie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLIII/445/17 Rady Miejskiej w Mosinie z dnia 26 stycznia 2017 r. w sprawie ustalenia 

w Mosinie strefy płatnego parkowania, wysokości stawek opłat za parkowanie pojazdów samochodowych na 

drogach publicznych w strefie, wysokości opłat dodatkowych oraz określenia sposobu ich pobierania,  

wprowadza się następujące zmiany: 

1. załącznik nr 2 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 

2. załącznik nr 3 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Mosina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

(-) Ziemowit Maląg 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 6 lipca 2023 r.

Poz. 6577



Załącznik Nr 1 

 do uchwały Nr LXXXIX/740/23 

Rady Miejskiej w Mosinie 

z dnia 29 czerwca 2023 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6577



Załącznik Nr 2  

do uchwały Nr LXXXIX/740/23 

Rady Miejskiej w Mosinie 

z dnia 29 czerwca 2023 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 6577



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 6577



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 6577



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 6577



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 6577



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 6577


		2023-07-06T11:22:36+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




